Управление общего образования администрации Ртищевского

муниципального района Саратовской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№1 г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

(МОУ «СОШ №1 Г. Ртищево Саратовской области»)

ПРИКАЗ

от 04.12.20 г.                                             г. Ртищево                                    №378 - о

Об итогах мероприятий ко Всемирному Дню Борьбы со СПИДом в 2020г.

В соответствии с планом работы управления общего образования, и выполнения

приказа №369 от 23.11.2020 г. по школе,  с целью формирования здоровье

сберегающего мировоззрения личности за счет активизации и стимулирования

творческой деятельности детей  1 декабря 2020 года в образовательных организациях

были проведены мероприятия ко Всемирному Дню Борьбы со СПИДом. Школьники

стали участниками Всероссийской акции «Красная ленточка», как в очном, так и

дистанционном формате. Приняли участие в конкурсе рисунков и плакатов «СПИДу

– нет!», классных часах по профилактике СПИДа и пропаганде здорового образа

жизни. Участниками мероприятия «Письмо  моему сверстнику».

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Классным руководителям 1 – 11 классов продолжить работу по профилактике

СПИДа, пропаганде здорового образа жизни;

2. Социальному педагогу Чукановой А.В. разнообразить формы проведения

мероприятий по данному направлению;

3. Психологам школы Шефер А.А. и Камаровой Е.Н., проводить различные

психологические занятия по профилактике  СПИДа, пропаганде здорового образа

жизни;

4. Администратору школьного сайта разместить на интернет - ресурсах материалы

проведенных мероприятий, посвященных дню борьбы со СПИДом;

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по ВР А.А. Щавлеву.

Директор школы                                                                                    /Н.А. Попова/

С  приказом ознакомлены:

Щавлева А.А.

Чуканова А.В.

Мыскина И.Г.

Денисова Е.В.

Крысанова Л.А.

Видякина Т.Ю.

Дмитриева Н.В.

Сергеева Г.А.

Юдаева Н.Г.

Камарова Е.Н.

Ефимова Н.М.

Милевская Л.Г.

Иванова Е.В.

Матюнькина Т.А.

Иванова М.А.

Давыдова В.Н.

Савина Е.Н.

Визгалова В.В.

Марочкина Н.А.

Костылева И.С.

Шефер А.А.

Коцыло Е.Г.